（本件に関するお問合せ先）株式会社ファーストリテイリング ＩＲチーム(℡：03-6272-0070)・企業広報チーム(℡：03-6272-0960)

平成21年９月２日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号   9983 東証第１部）

問 合 せ 先    経営管理部長  徳永 敏久

電 話 番 号 0 3 ‐ 6 2 7 2 ‐ 0 0 5 0

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり中国に子会社を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社では、中国における店舗網の拡大を重要な経営課題のひとつと捉えており、積極的な出店を進めており

ます。今般当社は中国・上海市においてグローバル旗艦店を出店することを決定いたしました。ついては当

該店舗の運営母体として、新規に子会社を設立するものです。

２．設立する子会社の概要（下記内容はすべて予定です）

（１）商号  迅銷（中国）実業有限公司

（２）所在地  中華人民共和国上海市静安区

（３）代表者  大笘 直樹（ 销迅 （中国）商貿有限公司 董事長）

（４）設立予定 平成21年12月

（５）事業内容 中国におけるユニクロ店舗の出店、運営

（６）資本金  30百万米ドル

３．業績に与える影響について

本件が平成22年８月期の当社連結および単独業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上